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                   Złotów, dnia 11.01.2024 r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI

SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Szpital Powiatowy im. Alfreda Sokołowskiego w Złotowie, dalej zwany Zamawiającym, informuje o wpłynięciu wniosków o wyjaśnienie treści SWZ (tj. zapytań),  dotyczących prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, oznaczonego symbolem 1/ZP/2024, którego przedmiotem jest: „Dostawa leków do apteki szpitalnej”. Zamawiający zgodnie z art. 135 ust. 2 i 6 ustawy Pzp udziela wyjaśnień w poniższy sposób:
Wyjaśnienia treści SWZ:
Pytanie nr 1
Czy Zamawiający w pakiecie 1 pozycja 249,250 wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu po 10 sztuk w fiolce, z odpowiednim przeliczeniem ilości?.
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie nr 2
Czy zamawiający wyrazi zgodę za zaoferowanie w pakiecie 2 pozycja 62 i 64 produktu leczniczego w opakowaniu typu ampułka?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 3
Czy Zamawiający w pakiecie 2 pozycja 70,72 wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu po 10 sztuk, z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę jeśli preparat można łączyć z chlorowodorkiem tramadolu.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający w pakiecie 2 pozycja 95 wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu po 50 sztuk, z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę jeśli produkt spełnia wymogi jako rozpuszczalnik do sporządzania leków parenteralnych.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający w pakiecie 2 pozycja 97 wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu po 10 ampułek, z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający w pakiecie 2 pozycja 115 wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu w ampułkach?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Zamawiający informuje, że niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część dokumentacji przetargowej, a tym samym Wykonawcy są zobligowani uwzględnić wszystkie dokonane zmiany przy sporządzaniu oferty. 
Sporządzono w 1 egz.:

1. adresat (strona postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/870580)

2. a/a

Sporządziła: Bożena Schmidt – specjalista ds. zamówień publicznych,

tel. 67 263 22 33 wew. 329, fax. 672635878, e-mail: przetargi@szpital.zlotow.pl
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